
Rada České carromové asociace (CCA)  

Datum konání:  

8. ledna 2019 

Přítomní:  

Tomáš Ch., Honza T., Michal F.  

 

1.) Turnaje 2019  

- MČR juniorů a Jarní turnaj v rámci MČR se uskuteční opět v Pelhřimově 29. – 30. 3., a to ve 

spolupráci se SPŠ-SOU Pelhřimov  

- Juniorský turnaj a Druhý turnaj v rámci MČR se uskuteční v Letohradu 4. – 5. 10. ve spolupráci s LSG 

Letohrad 

- Open Cup Praha se uskuteční 16. 11. ve spolupráci s HTF UK  

2.) Testserie – uskuteční se 19.1. v Pardubicích 

3.) FB – Michal trochu oživí příspěvkama – např. začátek PCL 17.1. + veřejné hraní 

4.) PCL 

- systém z předchozích 2 let se uplatní také v roce 2019 

- 1. kolo každý s každým + Play off (jeho podoba se upřesní, jakmile bude znám počet účastníků) 

- hraje se v BikeJesus na Praze 3 

- Tomáš rozešle e-mail, aby se zájemci přihlásili co nejdříve 

- Tomáš přiveze boardy 

- platí stávající podmínky účasti v PCL: 

a) klasické příspěvky (500Kč) - zaplatit do Jarního turnaje 

b) vratné startovné do PCL (500Kč) – uhradit do konce února 

- hráči, který dohraje soutěž do konce, se startovné vrátí 

- hráči, který soutěž nedohraje do konce, startovné propadá a to pak bude použito pro potřeby PCL 

- důležité termíny: 

17. 1. – oficiální zahájení PCL bude spojené s hraním pro veřejnost 

5.) Info e-mail – Tomáš rozešle info o PCL, turnajích EC a Brzegu 

6.) Boardy 

- je v nich pořádek 

- 2ks se prodaly – je třeba je nahradit – Honza napíše Dirkovi 

7.) Eurocup 



- koná se v Německu 

- Honza zjistí, jak jsou daleko propozice + připomene poptávanou pomoc (trička, boardy) 

8.) Ostatní 

- společná série turnajů – Brzeg – Berlín – Praha? – Honza připomene Němcům, jejich souhlas je 

rozhodující a musí se to vědět před Brzegem 

- Michal se připomene učiteli ze ZŠ z Pelhřimovska 


